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ODPOWIEDZI NA PYTANIA


	
	




Pieczęć Zamawiającego


 

dotyczy:    postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę Skateparku w Proszowicach  w formule zaprojektuj i wybuduj  w ramach projektu „przestrzenie czasu wolnego w mieście Proszowice – obszar sportu i rekreacji” Działanie 11.1 Rewitalizacja miast RPO WM na lata 2014-2020.

W związku z nadesłanymi pytaniami, Zamawiający – Gmina Proszowice, ul. 3 Maja 72, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjaśnia:

Pytanie: 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na budowę skateparku w technologii monolitycznej na konstrukcji styropianowej? 

ODPOWIEDŹ
Zgodnie z zapisami programu funkcjonalno-użytkowego skatepark powinien być wykonany jako betonowy monolityczny, przy czym nie precyzuje się technologii wykonania urządzeń.

Pytanie: 2
Czy Zamawiający zmieni zapis SIWZ Część V Poz.1 i będzie wymagał od Wykonawców doświadczenia w zaprojektowaniu minimum 2 skateparków betonowych monolitycznych? 

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie zmieni zapisów w SIWZ.

Pytanie: 3. 
Zamawiający wymaga aby wykonawca wykazał: „w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert należycie wykonał (tj. zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył) co najmniej jedne roboty budowlane obejmujące wykonanie zagospodarowania terenu wraz z obiektami małej architektury” Czy Zamawiający zmieni wyżej wymieniony zapis i będzie wymagał od Wykonawcy doświadczenia w budowie minimum 2 skateparków betonowych monolitycznych o wartości 700 tys. zł brutto?

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie zmieni zapisów w SIWZ.




Pytanie: 4. 
Czy Zamawiający będzie wymagał wraz ze złożeniem oferty dołączenia certyfikatów na urządzenia skateparku (wydane przez jednostki posiadające akredytację PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD- BBC, TÜV itp.? 

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wymaga dołączenia certyfikatów na urządzenia skateparku wraz ze złożeniem oferty.

Pytanie: 5. 
Czy Zamawiający będzie wymagał przy odbiorze skateparku dołączenia certyfikatów na urządzenia skateparku, wydanych przez jednostki posiadające akredytacje PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD- BBC, TÜV itp.?

ODPOWIEDŹ
Zamawiający będzie wymagał przedstawienia przez Wykonawcę certyfikatów na urządzenia skateparku w momencie odbioru prac.





                                                                                             Burmistrz Gminy i Miasta

                                                                                                 Grzegorz Cichy 

